
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY CHOCZ 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Chocz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2  oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Miejska Gminy Chocz uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Chocz w wysokości: 

a) 25 zł za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

b) 10 zł za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub 

inny uprawniony podmiot, 

c) 10 zł za udział w działaniach polegających na zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki 

ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym, 

d) 10 zł za udział w szkoleniu podstawowym przygotowującym  do bezpośredniego udziału w działaniach 

ratowniczych, kandydata na strażaka ratownika, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, 

e) 10 zł za uczestnictwo w czynnościach gospodarczych i porządkowych mających na celu pomoc 

mieszkańcom gminy Chocz w usuwaniu skutków zdarzeń nadzwyczajnych (np. pożaru, anomalii 

pogodowych) nie mających charakteru działań ratowniczych  lub akcji ratowniczych oraz  w zabezpieczeniu 

lub pomoc w organizacji gminnych uroczystości artystyczno-rozrywkowych, sportowych, imprez masowych 

oraz akcji informująco – promujących działania Gminy Chocz – za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia 

wyjazdu z jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chocz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVII/296/2022 Rady Miejskiej Gminy Chocz z dnia 22 czerwca 2022 r.  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Chocz za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Arleta Ogrodowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6790


		2024-08-02T10:28:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




